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Uczestnicy postgpowania

Dotyczy: postgpowania na dostawe energii elektrycznej dla Kozienickiej Gospodarki
komunalnej Sp. z o. 0. (znak postepowania: Z10Si0.280.4.2025.KZP.P.KB).

Wyjasnienie / Zmiana nr 2
do tresci SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw Zamawiajacy odpowiada:
Pytanie 1
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy w ogloszonym
postepowaniu posiada: a) status wytworcy. o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. 0 odnawialnych zrodiach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest podmiotem wytwarzajacym energi¢ elektryczng lub cieplo z odnawialnych Zrodel
energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrodla energii, b) status
prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015
r. 0 odnawialnych zrodlach energii (Dz. U. 2020 . poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorca
koncowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wylacznie z odnawialnych zrédet energii na
wlasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej.
nie stanowi przedmiotu przewazajacej dzialalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z
przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?
Odpowiedz
a) Zamawiajgcy nie posiada statusu wytworcy.
b) Zamawiajqcy posiada status prosumenta energii.

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajacy bedzie wymagaé zawarcie z
Wykonawea umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz

W przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajgey bedzie wymagal zawarcie
z Wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii.

Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajacy wylaczy z postepowania PPE
na ktorych posiada ten status.

Odpowiedz

W przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajycy nie wylgezy z postepowania PPE
na kiorych posiada ten status.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy pozyskuje energi¢ elektryczng z jakiegos innego Zrédia wytworczego np.
elektrowni biogazowe;j?

Odpowiedz
Zamawiajqgcy nie pozyskuje energii z innego Zrodla wytworczego.

anie 5
gyz; Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz
Umowy kompleksowe - Kotlownia (ul. Glowaczowska 39), PSZOK (ul Chartowa), pozostale
punkty sq rozdzielone.
Okres wypowiedzenia: Kotlownia — 3 miesigce, PSZOK — 1 miesigc

Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajgcy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowied:

Zakup energii — umowa na czas okreslony do dnia 31.12.2025 r.

Pytanie 7

Ile Uméw zostanie zawartych w ramach postgpowania?

Odpowiedz

W ramach post¢gpowania zostanie zawarta jedna umowa na zakup energii na punkty wskazane
W przetargu.

Pytanie 8

Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w zwigzku z czym
rozpoczgcie sprzedazy energii elektrycznej moze opozni¢ si¢ wzgledem planowanej daty
rozpoczgeia sprzedazy, jezeli umowa lub umowy nie zostang zawarte z odpowiednim
wyprzedzeniem. Prosimy mie¢ na uwadze. rowniez czas potrzebny do wypowiedzenia
ewentualnych uméw terminowych, ktore wymagaja przestrzegania umownego okresu
wypowiedzenia.

Odpowiedz

Zamawiajqcy zamierza podpisac umowe do dnia 15.09.2025 r.

Pytanie 9

Zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie tresci umowy par 6 pkt 4. Czy Zamawiajacy wskazujac 14
dni na zgloszenie zmiany iloéci PPE ma na mysli 14 dni na zgloszenie na platforme wymiany
informacji o chwili powiadomienia Wykonawcy czy 14 dni na zmiang sprzedawcy? Zgodnie z
instrukcjg OSD termin na zgloszenie zmiany sprzedawcy na PWI wynosi 21 dni . Prosze o
uscislenie.

Odpowied?

Zamawiajqcy w par. 6 pki. 4 wskazujge 14 dni mial na mysli zwigkszenie lub zmniejszenie
punktow PPE.
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Pytanie 10 = ,
Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o udostgpnienie danych dotyczacych Punktéw Poboru

Energii (PPE) w sposob czytelny, w wersji edytowalnej (np. plik Excel lub inny format
umozliwiajagey dalsze przetwarzanie danych).

Odpowiedz .

Zamawiajgcy udostgpnia zalgczniki 6a i 6b w wersji edvtowalnej.

tanie 11
{.Vyykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o przekazanie informacji dotyczacych [:fosiadanych
instalacji wytworczych, w szczegolnosci: przypisania do konkretnych pmlkmw: pobon_lf
zainstalowanych mocy. rodzaju zrédel wytworczych oraz planowanej ilosci energii
wprowadzanej do sieci z kazdej instalacji.
Odpowiedz
Wszystkie  informacje  dotyczqee  instalacji  wytworezych — bedq — znajdowaly  sig
w zaktualizowanym zal. 6b (zalgcznik 6b zmieniony).

tanie 12
lZ){vracamy sie z uprzejma prosba o zmiane terminu skladania ofert na dzien 20.08.2025 r. ze
wzgledu na to, ze w dniu 14.08.2025 r. wypada Dzien Energetyka (najczesciej dzien wolny od
pracy dla pracownikow energetyki), a w dniu 15.08.2025 wypada dzien swiateczny.
Kalkulacja oferty i jej przygotowanie wymaga minimum jednego dnia roboczego przed
terminem zloZenia ofert. Zatem utrzymanie terminu sktadania ofert w dniu 18.08.2025 r. moze
wigzac si¢ z doliczeniem dodatkowych kosztow do oferty ze wzgledu na brak mozliwosci
odwzorowania notowan energii na Towarowej Gieldzie Energii TGE.

Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ 1. termin skladania i otwarcia ofert na 20.08.2025 r.,
godziny pozostajq bez zmian.
Odpowiednio zmienia si¢ termin zwigzania z ofertq, wyszczegolniony w tresci SWZ
pkt. XI. na 17.11.2025 r (90 dni od uphywu terminu skiadania ofert).

Pytanie 13

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji
elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpozniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowi¢ bedzie
réwniez zalacznik do umowy.

Wyloniony Wykonawea, oprocz danych wskazanych w dokumentacji przetargowej, bedzie
potrzebowal do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy:

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy:

- wybranego przez Zamawiajacego sprzedawce rezerwowego;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy do OSD wraz z upowaznieniem OSD do zawarcia
umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawca rezerwowym w sytuacjach okreslonych
W ustawie prawo energetyczne;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziala dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elekirycznej oraz do podpisania pelnomocnictwa.
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Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia umoéw sprzedazy za\ﬁierajace
bledne dane. skutkiem czego moze okaza¢ si¢ koniecznos¢ zakupu energii przez
Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy
Prawo energetyczne.

Odpowied?

Zamawiajgcy przekaze ww. dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji
elektronicznej Excel w dniu podpisania umowy.

Pytanie 14

Ciy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imien%u
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elekirycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ponosil bedzie odpowiedzialnos¢ za tresc
przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz

Zamawiajqcy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce.

Pytanie 15

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na
czas okreslony, czy nieokreslony?

b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiazujagcych uméw kompleksowych/ umoéw sprzedazy
energii elektrycznej?

¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowiazujace umowy w terminach
pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez
upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowg o $wiadczenie ustug dystrybucji
w przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowiazywaty dotychezas umowy kompleksowe
oraz w przypadku punktéw poboru, dla ktorych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na
czas okreslony, w termie umozliwiajagcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?

e) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SWZ? Jesli tak - jakie sa terminy wypowiedzen uméw/aneksow w ramach
akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych?

Odpowiedz

Ad a)

Umowy dystrybucyjne sq zawarte na czas nieokreslony.

Ad b)

PSZOK — I miesigc, kotlownia — 3 miesigce.

Adc)

Zamawiajgcy upowazni Wykonawee do wypowiedzenia obowigzujgcych umow.

Ad d)

Zamawiajgcy upowazni Wykonawce do zawarcia uméw o Swiadczenie ustug dystrybucyjnych.
Ade)

Zamawiajqcy nie posiada umow/ anekséw w ramach akcji promocyjnyeh lojalnosciowych.
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Pytanie 16

W przypadku punktéw poboru energii, dla ktorych zmiana sprzedawcey bedzie przeprowadzana
po raz pierwszy oraz w przypadku punktéw poboru energii, dla ktérych umowa dystrybucyjna
jest zawarta na czas okreslony i braku zgody na udzielenie pelnomocnictwa na wzorze
zaproponowanym przez Wykonawcg, prosimy o informacje, czy Zamawiajacy upowazni
Wykonawce do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oswiadczenia woli,
zawartego w udzielonym przez siebie pelnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie
obowigzujacymi?

Odpowied?

Zamawiajgcy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD.

Pytanie 17

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie informacji. czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe
w grupach taryfowych Bxx sa lub beda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji
zamoéwienia? Jezeli nie kazdy uklad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie
dokladnej daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje uktady pomiarowo-rozliczeniowe do
zasady TPA. Jednoczesnie informujemy. ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcg
ukladow pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej,
sprzedaz energii jest niemozliwa.

Odpowiedz

Uktady pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx sq Iub bedg dostosowane do
zasady TPA.

Pytanie 18

Wykonawcea informuje, iz w Swietle przepisow Prawa energetycznego i aktow wykonawcezych,
to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcow
danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposob ustalania
danych przez OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej. zawartej pomiedzy
Zamawiajacym a OSD, przy czym Wykonawey (sprzedawcy energii) nie maja wplywu na
regulacie wynikajgce z umow dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami
przyjmujac do rozliczen dane przekazane przez OSD. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢
z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uwzgledni obowigzujace przepisy Prawa
energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczen na podstawie danych
pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowied?

Zamawiajqcy uwzgledni obowigzujqce przepisy Prawa energetycznego i akiéw wykonawczych
w  zakresie prowadzenia rozliczehr na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 19

Wykonawea zwraca sig z prosba o udzielenie informacji. czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne i dane dotyczace punktéw poboru, sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwos¢ s$wiadczenia ustug
dystrybucji. wydanymi przez wlasciwego OSD?

Odpowiedz

Podane przez Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne i dane dotyczgce punkiow poboru sq
zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi
mozliwos¢ Swiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez wlasciwego OSD.

Pytanie 20
Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg
korespondencyjng lub w formie elektronicznej (za pomocg podpisu elektronicznego)?
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Qdpowied?
Zamawiajgcy dopuszcza..

Pytanie 21

SWZ — Rozdziat 4 ust. 2 w zw. z Zalacznikiem nr 6a i 6b

W celu prawidtowego skalkulowania wartosci zamowienia, Wykonawca zwraca si¢ z prosba
o udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczegdlne strefy
czasowe dla kazdego punktu poboru energii, ktéry nie jest rozliczany catodobowo.

Odpowied:

Strefa 1 i
G-12 55716 38 256
G-12w 301 445
C-224 406 187 1271271
C-22B 773 787 466 614
C-124 41 168 118 462
Pytanie 22

SWZ — Rozdzial 4 ust. 10

Wykonawca zwraca si¢ z prosha o udostgpnienie informacji dot. punktéw poboru energii,
w ktorych obowigzuje aktualnie umowa kompleksowa oraz w ktorych procedura zmiany
sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy.

Odpowiedz

Na chwile obecng Zamawiajgcy posiada dwie umowy kompleksowe: PSZOK — nr PPE
390543560600808780 , Kotlownia —nr PPE 590543560600843231

Pytanie 23

SWZ — Rozdzial 4 ust. 15

Zamawiajacy wskazuje, ze zalacznikach stanowiacych wykaz PPE, zostata wskazana
kolumna R (moc wytworcza instalacji OZE) oraz kolumna S (szacowana roczna ilogé
wytworzonej energii elektrycznej).

Wykonawca wskazuje, ze w udostgpnionej przez Panstwa dokumentacji przetargowej brakuje
ww. danych.

W zwigzku z powyzszym, zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie wykazu PPE w wersji
excel, wraz z oznaczeniem PPE. ktore posiadaja instalacje OZE.

Jednoczesnie, prosimy o udostgpnienie ponizszych informacji:

1. rodzaju posiadanego zrodla (np. PV, biogazownia, kogeneracja)

2. mocy zrédta wytworczego (kW);

3. daty uruchomienia zréodla;

4. rodzaju Klienta (prosument, prosument zbiorowy, prosument wirtualny, spéldzielnia
energetyczna, wytworca, inne)

5. danych punktu poboru energii, na ktérych zainstalowane sg zrodta;

6. ilosci energii wyprodukowanej i wprowadzonej do sieci;

7. czy wolumen ujety przez Zamawiajgcego w postepowaniu przetargowym, jest
wolumenem pomniejszonym o energi¢ wyprodukowang i zuzyta przez Zamawiajacego na
potrzeby wilasne?

Odpowiedz
Wszystkie dane zostaly zaktualizowane w zalgczniku 6b. (zalgcznik 6b zmieniony).
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Pytanie 24

SWZ — Rozdzial 4 ust. 15 . '
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie informacji. czy %ama}zv'la_]qcy posm_da w
wyszczegolnionym wykazie zainstalowane odnawialne zrodlo energii? Jesli tak, to prosimy o
wskazanie czy posiadajg Panstwo: .

a) status wytworcy, o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2()1.5 . 0
odnawialnych Zrodtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pdzn. zm.), cO oznacza, z¢ jest
podmiotem wytwarzajacym energig elektryczng lub cieplo z odnaw-i_alnych zrodel energii 1}1b
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrodta energii, w stosunku flo punktow
poboru energii wymienionych przez Zamawiajgcego w dokumentacji przetargowej? '

b) status prosumenta energii odnawialnej. o ktorym mowa w art. 2 pkt 27a ustaw'y z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pozn. zm.), co
oznacza, ze jest odbiorcg koncowym wytwarzajgcym energi¢ elekiryczng wylacznie z
odnawialnych Zrodet energii na wilasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze
wytwarzanie o ktorym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci
gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z
dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku
do punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji
przetargowej?

Odpowiedz

Ad a)

Nie posiadamy statusu wytworcy

Ad b)

Posiadamy status prosumenta energii odnawialnej.

B

Pytanie 25

SWZ — Rozdzial IV ust. 15

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada magazyn
energii?

Jesli tak, zwracamy sig z prosba o podanie nastgpujgeych informacii:

a) moc magazynu energii (KW);

b) pojemnos¢ magazynu energii (MWh);

¢) data uruchomienia magazynu energii;

d) czy wolumen wnioskowany przez Zamawiajacego w postepowaniu przetargowym, jest
wolumenem pomniejszonym o autokonsumpeje z magazynu energii?

Odpowied?

Zamawiajqgcy nie posiada magazynu energii.

Pytanie 26

SWZ — Rozdzial V w zw. z Zalacznikiem nr 7 - §10

Informujemy, Ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
(IRiESD) poszczegélnych OSD., zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy
energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu
zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji przez OSD. W zwiazku z powyzszym
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmodyfikowanie zapisu do tresci: ..Umowa wechodzi w zycie
w zakresie kazdego punktu poboru z dniem ..., lecz nic wczesniej, niz po skutecznym
rozwigzaniu umowy, na podstawie ktorej dotychczas Zamawiajacy nabywal energig
elektryczng, po zawarciu uméw dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze
zmiany sprzedawcy i oraz przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zamierza podpisaé umowe do dnia 15.09.2025 r., co daje odpowiedni czas na
wypowiedzenie.

26-900 Kozienice, ul. Przemystowa 15, NIP: 812-18-78-705, REGON 141511694,
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Pytanie 27 _

Zalgeznik nr 6a i 6b Wykonawea zwraca si¢ z prosba o udostepnienie zalgcznikow w wersji

edytowalne;j.

Odpowiedz

Zalgezniki nr 6a i 6b zostaly udostgpnione w wersji edytowalnej.

Pytanie 28

Zalacznik nr 6a i 6b

Zwracamy sie z prosba o przekazanie informacji czy w ramach postepowania prowadzonego
przez zamawiajacego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie
taryfowej G bedzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? Jednoczesnie
informujemy, ze po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 ust.
3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie
domowym moze odbywa¢ si¢ jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o ktdrej mowa w
art. 5 ust. 3 ustawy prawo energetyczne. Zatem jesli w postgpowaniu prowadzonym przez
zamawiajgcego wystepujg punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G,
w ktorym energia elektryczna bedzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego., w takim
przypadku prosimy o wylaczenie takich punktow poboru energii z niniejszego postepowania,
poniewaz wykonawca w zakresie tych punktow poboru energii elektrycznej nie moze zawrzec
umowy sprzedazy energii elektrycznej, o ktorej mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy prawo
energetyczne.

Odpowiedz

Energia elekirvezna w grupie taryfowej G przeznaczona jest do prowadzenia dzialalnosci
gospodarczej. Zamawiajgey dopuszcza zmiang grupy taryfowej G zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

Pytanie 29

Zalacznik nr 7 - §6 ust. 3

Wykonawca zwraca sig z prosba o dookreslenie minimalnego wolumenu, jaki Zamawiajacy
zobowigzuje si¢ wykorzysta¢ w ramach niniejszego postgpowania i modyfikacje dokumentacji
przetargowej poprzez dodanie zapisu:

~Zamawiajacy gwarantuje zuzycie energii elektrycznej na poziomie minimum ..... % catego
zamOwionego wolumenu energii elektrycznej™.

Qdpowiedz

Zamawiajgcy zmienia w $6 ust. 3, ktory otrzymuje nowe brzmienie: ,, Zamawiajqcy oswiadcza,
iz prognoza zuzycia energii wskazana w Zalgczniku nr 6a i 6b do SWZ stanowi jedynie
przyblizong wartosé, ktora w trakcie wykonywania Umowy moze ulec zmianie. Faktyczne
zuzycie energii (mniejsze lub wigksze od prognozy zuzycia energii wskazanej w Zalgczniku nr
6a i 6b do SWZ,) uzaleznione bedzie wylgceznie od rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, z tym
ze niezaleznie od wielkosci zuzycia Sprzedawca zobowigzany jest w kazdym przypadku
stosowac zaoferowane w przetargu ceny jednostkowe netto energii. Sprzedawca nie moze
dochodzié od Zamawiajgcego zadnych roszczen finansowych (np. odszkodowania), jezeli w
okresie obowigzywania umowy Zamawiajgcy zakupi od Sprzedawcy mniejszqg lub wigkszq ilos¢
energii elektrycznej niz prognozowana ilosé energii, wskazana w Zatgczniku Nr 6a i 6b do SWZ,
w szczegolnosei spowodowanej zwigkszeniem lub zmniejszeniem ilosci PPE Zamawiajgcego,
zmiang grupy taryfowej. zmiang mocy zamowionej lub parametréw technicznych PPE,
Jaktycznym poborem energii w ramach poszczegélnych PPE.

Zamawiajgcy gwarantuyje zuzycie energii elektrycznej na poziomie minimum 80 % catego
zamowionego wolumenu energii elektrycznej .

26-900 Kozienice, ul. Preemystowa 15, NIP: 812-18-78-705, REGON 141511694,
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Pytanie 30

Zalacznik nr 7 - §5 ust. 6 — 11

Informujemy, ze klauzula waloryzacyjna o ktérej mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm) nie bedzie miala
zastosowania do przedmiotu niniejszego zamdowienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na
Towarowej Gieldzie Energii, zaproponowane w zlozonej ofercie przez Wykonawcg, pozostaja
niezmienne w okresie obowiazywania umowy. za wyjatkiem nowelizacji przepisow
skutkujacych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego tez. wszelkie
pozniejsze zmiany cen energii elektrycznej bedacej przedmiotem umowy pozostawatyby bez
zwiazku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposob nie zachodzi ustawowa przestanka do
zawarcia w umowie postanowiefi dotyczacych zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego
wykonawcy bowiem zmiana cen materialdw lub kosztéw nie jest zwigzana z realizacjg
zaméwienia i nie powoduje zmiany wysokodci wynagrodzenia wykonawcey, gdyz Wykonawca
dokonuje kontraktacji calosci energii z postgpowania najpdzniej w dniu zawarcia umowy. W
ten sposob w sprawie nie moze wystgpi¢ ustawowa przeslanka zawierania przez umowg
postanowienia dotyczgcego zmian wysokosci wynagrodzenia wykonawey w przypadku zmiany
ceny materialow lub kosztow zwigzanych z realizacja zamowienia, poniewaz dane zmiany nie
beda mogly zaistnie¢ w okolicznosciach sprawy. Majac na uwadze powyzsze. Wykonawca
wnosi 0 usunigcie wskazanych zapisow. W przypadku nie wyrazenia zgody na usunigcie
przedmiotowych zapisow Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie zapisow
umownych:

1. "Strony zgodnie oswiadczaja, ze waloryzacja wynagrodzenia. o ktorej mowa w .....Umowy.
nie bedzie miala zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonal zakupu energii
elektrycznej z gory, dla okresu zamdwienia od .................. Wobec powyzszego, zmiana cen
energii elektrycznej nie bedzie miala wplywu na wartos¢ przedmiotowego zamo6wienia."

2. "Wykonawca oswiadcza. ze do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonat zakupu energii

elektrycznej w wysokosci .... % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej na okres
od .......coeeueen... do zakonczenia umowy".
Odpowiedz

Zamawiajqgcy usuwa w par. 6 ust od 6- 11 (dotyczgce waloryzacji).

Pytanie 31

Zalacznik nr 7 - §7 ust. 2

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. jednak w swoim
bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidtowego wprowadzenia danych dotyczacych
okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W zwiazku z
powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych
pomiarowych w odniesieniu do kazdego PPE wystepujgcego w postgpowaniu: ¢zy wynosi on
odpowiednio np. 1 miesigc, 2 miesigce (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesiecy (ze wskazaniem
miesigca odczytowego)? Informacja., Zze okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest
niewystarczajaca do prawidlowej parametryzacji rozliczen.

Odpowied?

Okres rozliczeniowy dla taryfy: B, C-21, C-22, C-22B - | miesigc, natomiast dla taryf C-124,
C-11, G-11, G-12, G-12w — 2 miesigce.

Pytanie 32

Zatacznik nr 7 - §13

Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sa nieproporcjonalne, przez co naruszaja
zasadg rownosci stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasade proporcjonalnosci przy
udzielaniu zamowien publicznych. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie

!
&'{L 26-900 Kozienice, ul. Przemystowa 15, NIP: B12-18-78-705, REGON 141511694,

Tel. Fax. 48-614-24-03, 48-614-24-46, 48-614-25-49; www kgkkozlenice.pl; e-mail: bluro@kgkkozienice.pl
/ S5gd Rejon

Kapitat zaktadowy spothi: 117.161.500,00 2.



LAUREAT KONKURSU

vy
B8|(GC  KOZIENICKA GOSPODARKA KOMUNALNASP.Z0.0. ] R

adekwatnych kar umownych lub o usunigcie wskazanych zapisow w calosci. W przypadku
wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacj¢ zapisow
do tresci: ..Strony ponosza wobec siebie odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza na zasadach
ogélnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w
obecnym ksztalcie wplywaja na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacja umowy po stronie
Wykonawey., co z kolei moze negatywnie wplyna¢ na kalkulacj¢ ceny ofertowej dla
Zamawiajgcego.

Qdpowiedz

Zamawiajgcy §13 pozostawia bez zmian.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci rozliczanie za wykorzystang energi¢ w zt/MWh?
Odpowied?

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 34

Wykonawca zwraca si¢ 0 udostgpnienie zatgcznikow nr 6a i 6b w wersji edytowalne;j.
Odpowied?

Zalqczniki 6a i 6b zostaly udostgpnione w wersji edytowalnej.

Pytanie 35

Wykonawca zwraca si¢ o udostgpnienie zalagcznikow nr 1ai 1b do SWZ o ktérych Zamawiajgcy
pisze w SWZ Rozdziat IV pkt. 15.

Odpowied:

Zamawiajgcy omylkowo w SWZ Rozdzial IV pkt. 15 nazwal zal. 1 aizal. 1 b, oczywiscie chodzi
o zal. 6b.

Pytanie 36
Wykonawcea zwraca si¢ o udzielenie ponizszych informacji dot. instalacji wytworczych:

* W ktorych punktach poboru znajduja sie instalacje?

* Jaka jest ich moc zainstalowana oraz czy sa to instalacje fotowoltaiczne czy instalacje
innego rodzaju?

+ Kiedy instalacje zostaly zamontowane?

+ Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyzek
energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie
przez Wykonawce?

*  Czy szacowany wolumen energii dla punktow poboru w ktérych znajdujg sie instalacje
wytworceze zostal pomniejszony o autokonsumpcje energii wyprodukowanej w instalacji
wytwarczej?

Odpowiedz
Powyzsze dane zostaly zaktualizowane w zalgezniku nr 6b zmienionym.

W przypadku dolgczenia lub zmiany PPE na status wytworcy Zamawiajgey wyrazi zgode na
zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyzek energii wyprodukowanych w instalacjach,
na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawce.

Szacowany wolumen energii dla punktéw poboru w ktérych znajdujq sie instalacje wytwéreze
nie zostal pomniejszony o autokonsumpcje energii wyprodukowanej w instalacji wytworczej.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy planuje montaz kolejnych instalacji wytworczych w okresie objetym
zamowieniem? Jesli tak, Wykonawca zwraca si¢ o podanie ponizszych informacii:

26-900 Kozienice, ul, Przemystowa 15, NIP: 812-18-78-705, REGON 141511694,
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«  przyblizonej daty montazu (z doktadnoscig do miesigca/kwartatu),

« mocy zainstalowanej,

«  rodzaju instalacji oraz czy bedzie to mikroinstalacja czy mala instalacja.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyzek
energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie

przez Wykonawee?
Odpowiedz
Planowane instalacje fotowoltaiczne:
- oczyszezalnia Sciekéw Kozienice Wislana 18 — moc. 180kWp;
- stacja uzdatmiania wody Kozienice Rodzinna 1 — moc 90kWp;
- siedziba Spotki Kozienice Przemystowa 15 — moc 80kWp;
Termin uruchomienia do 1l kw. 2026r.

Pytanie 38

Jakie okresy rozliczeniowe w OSD obowigzujg dla poszczegolnych punktow poboru?
Odpowiedz

Okres rozliczeniowy dla taryfy: B, C-21, C-22, C-22B — 1 miesigc, natomiast dla taryf C-124,
C-11, G-11, G-12, G-12w — 2 miesigce.

Pytanie 39

Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych CIx oraz G1x Zamawiajacy
posiada liczniki zdalnego odczytu?

Odpowiedz

W punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych Clx oraz Glx Zamawiajgcy
posiada liczniki zdalnego odcezytu.

Pytanie 40
Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o podanie ponizszych informacji:

« Czy Zamawiajacy posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedazy energii elektrycznej
dystrybucji energii elektrycznej. czy kompleksowe umowy sprzedazy i dystrybucji
energii elektrycznej?

* Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pelnomocnictwa ma wypowiedzie¢ umowy
z obecnym sprzedawcg energii elektrycznej oraz zawrzeé nowe umowy dystrybucyjne
w przypadku posiadania umoéw kompleksowych? Jesli tak to jaki obowiazuje okres
wypowiedzenia tych umoéw i do kiedy one obowiazuja?

* Czy zmiana sprzedawcy bedzie si¢ odbywac po raz pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedz

Ad) Zamawiajgcy posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedazy energii elektrycznej
dystrybucji energii elektrycznej,.

Ad)

Wykonawca na podstawie udzielonego pelnomocnictwa wypowie — umowy z obecnym
sprzedaweq energii elekirycznej oraz zawrze nowe umowy dystrybucyjne w przypadku
posiadania uméw kompleksowych.

Ad)

Zmiana sprzedawcy bedzie odbywaé si¢ po raz kolejny z wyjgtkiem  kotlownia (ul.
Glowaczowska 39), PSZOK (ul Chartowa).
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Pytanie 41 _

Wykonawea prosi o potwierdzenie, ze wskazany w postgpowaniu wolumer} b&;dac?f
przedmiotem zamoéwienia zostal oszacowany na podstawie rzeczywistego zuzycla energi
w poprzednich latach.

Odpowiedz _

Wolumen bedgcy przedmiotem zamdwienia zostal oszacowany na podstawie planowanego
zuzycia zgodnie z umowami OSD.

Pytanie 42 e

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie faktur droga elektroniczng za posrednictwem
adresu e-mail lub elektronicznego biura obstugi klienta?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

tanie 43
gyzy energia elektryczna w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych Glx
bedzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? Jesli tak, Wykonawca zwraca si¢ o
wylaczenie tych punktéw z postgpowania z uwagi na konieczno$¢ rozliczania energii z takich
punktow na podstawie umowy kompleksowej co wynika z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. —
Prawo energetyczne.
Odpowiedz
Energia elektryczna w grupie taryfowej G przeznaczona jest do prowadzenia dzialalnosci
gospodarczej. Zamawiajqcy dopuszcza zmiane grupy taryfowej G zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zawarcie umowy przy uzyciu kwalifikowanych podpisow
elektronicznych lub drogg korespondencyjna przy uzyciu podpiséw tradycyjnych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 45

SWZ — Rozdzial IV ust. 16

Czy dla instalacji z mocg wytworczg zrodla >50 kW, Zamawiajacy zawrze umowe na odkup
energii  wytworzonej i bilansowania handlowego energii elektrycznej wytwarzanej
w odnawialnym zrodle energii na wzorze i warunkach cenowych stosowanych przez
Wykonawcg (rozliczenie w oparciu o ceny Rynku Dnia Nastepnego [RDN])?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie posiada instalacji z mocg wytworezq Zrédia =50 kW.

Pytanie 46

Prosz¢ wskaza¢ obiekty, ktore powinny byé rozliczane jako Prosumenci, a ktore jako
Wytworey, wraz z informacjami o wartosci mocy wytworczej w danym obiekcie.

Odpowied?

Powyzsze obiekty wskazane sq w zalgczniku nr 6b zmienionym.

Pytanie 47

Whnioskujemy o udostepnienie wykazu obiektéw w formacie excel.
Odpowiedz

Wykaz obiektow zostal udostgpniony w formacie excel.
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tanie 48
[lzgosze; przestanie opisu zamowieni w formie edytowalnej . Dodatkowo proszg o informacje czy
wszystkie PPE zawarte w przetargu maja dostosowane uktady do procesu TPS (zmiany
sprzedawcy)?
Odpowied?
Wszystkie PPE majq dostosowane uklady do procesu TPS (zmiany sprzedawcy).

Pytanie 49

Czy bedzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedz

Zmiana sprzedawcy bedzie odbywal si¢ po raz kolejny z wyjgtkiem  kotlowni (ul.
Glowaczowska 39), PSZOK (ul Chartowa).

Pytanie 50

Czy wypowiedzieli Panstwo umowe u obecnego sprzedawcy? Jesli tak, na jaka date zostala
wypowiedziana umowa?

Odpowiedz

Umowa jest zawarta na czas okreslony tj. do 31.12.2025 r.

Pytanie 51
[lu begdzie odbiorcéw faktur?
Odpowiedz
BedZzie jeden odbiorca faktur.

Pytanie 52

Czy posiadaja Panstwo status wytworcy badz prosumenta? Jesli tak, to zwracamy si¢ z prosba
i wskazanie, dla ktérych punktach poboru oraz okreslenie mocy Zrédia wytworezego. Jezeli tak
to jaka metoda rozliczen - prosument?

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada status prosumenta. Punkty poboru zawarte sq w zalgczniku 6b
zmienionym.

Pytanie 53

Jaka jest wielkos¢ wprowadzanej energii do sieci dla zrodta wytworczego.

Odpowiedz

Szacunkowa wartos¢ produkowanej energii zawarta jest w zalgezniku 6b zmienionym.

Pytanie 54

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na przekazanie danych do zgloszenia procesu zmiany sprzedawcy
na formatce wykonawcy?
Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgodg.
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